ПРОТОКОЛ

заседания жюри районного конкурса видеороликов

«Из жизни домашних питомцев»

      5 декабря 2022 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Члены жюри:

1. Куркова Анастасия Владимировна – методист, педагог дополнительного образования

ГБУ ДО ДДТ «Левобережный» Невского района Санкт-Петербурга

2. Молодцова Софья Николаевна – педагог-организатор ГБУ ДО ДДТ «Левобережный»

Невского района Санкт-Петербурга

3.  Орлов Роман Александрович – педагог-организатор ГБУ ДО ДДТ «Левобережный»

Невского района Санкт-Петербурга

4. Никулина Анна Владимировна - педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ

«Левобережный» Невского района Санкт-Петербурга

       В районном Конкурсе видеороликов «Из жизни домашних питомцев» приняли

участие окола 100 обучающихся из образовательных учреждений Невского района Санкт-

Петербурга.

       В соответствии с Положением итоги конкурса подводились по следующим

номинациям:

 кошки (видеоролики про кошек);

 собаки (видеоролики про собак);

 птицы (видеоролики про попугаев, канареек и проч.);

 грызуны (видеоролики про хомяков, морских свинок и проч.);

 рыбки (видеоролики про рыбок);

 рептилии (видеоролики про варанов, черепашек, ящериц и проч.).

 социальный ролик

 другое

    Среди возрастных категорий:

 младшая группа-7-10 лет;

 средняя группа-11-15 лет.

 Жюри, рассмотрев представленные протоколы, постановляет:

1. Присудить дипломы Победителя в младшей группе:

№ Ф.И. участника

Учреждение ФИО руководителя, должность

Номинация «Грызуны»

1 Мякинькова Стефания ГБОУ школа № 570

Невского района

Санкт-Петербурга

Тютюева Мария Анатольевна,

учитель начальных классов

Номинация «Рыбки»

1 -

Номинация «Птицы»

1 -

Номинация «Кошки»

1 Чазов Андрей ГБОУ школа № 627

Невского района

Санкт-Петербурга

Кузьменко Елена Анатольевна

учитель

Номинация «Рептилии»

1 -

Номинация «Собаки»

1 Плаксицкая Ева ГБОУ гимназия №

528 Невского

района Санкт-

Петербурга

Федотова Ирина Алексеевна

Учитель начальных классов и

педагог дополнительного

образования

Номинация «Социальный ролик»

1 Гафуров Тимур ГБОУ гимназия №

528 Невского

района Санкт-

Петербурга

Федотова Ирина Алексеевна

Учитель начальных классов и

педагог дополнительного

образования

Номинация «Другое»

1 Корчагин Александр ГБОУ школа №345

Невского района

Санкт-Петербурга

Колесник Юлия Ивановна,

учитель начальных классов

2. Присудить дипломы Лауреатов I степени в младшей группе:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя,

должность

Номинация «Грызуны»

1 Матыженкова Мария ГБДОУ детский сад №3

Невского района Санкт-

Киселева Юлия Сергеевна

воспитатель

Петербурга

Номинация «Рыбки»

1 Ружников Никита ГБОУ гимназия № 528

Невского района Санкт-

Петербурга

Федотова Ирина Алексеевна

Учитель начальных классов

и педагог дополнительного

образования

Номинация «Птицы»

1 -

Номинация «Кошки»

1 Карлов Фёдор ГБОУ школа № 570

Невского района Санкт-

Петербурга

Павлова Анна Анатольевна

Номинация «Рептилии»

1 Гавриленко Артём ГБОУ школа № 570

Невского района Санкт-

Петербурга

Жихарева Елена

Викторовна, учитель

начальных классов

Номинация «Собаки»

1 Зеленская Алина ГБОУ школа № 570

Невского района Санкт-

Петербурга

Тютюева Мария

Анатольевна, учитель

начальных классов

Номинация «Социальный ролик»

1 Зимина Елена ГБОУ СОШ № 691

Невского района Санкт-

Петербурга

Гришина Людмила

Юрьевна, учитель

начальных классов

Номинация «Другое»

1 Исянова Дарина ГБОУ школа № 570

Невского района Санкт-

Петербурга

Суровина Наталья

Сергеевна, учитель

3. Присудить дипломы Лауреатов II степени в младшей группе:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя,

должность

Номинация «Грызуны»

1 Петрунина Вероника ГБОУ СОШ №667 Васильчук Светлана

Невского района Санкт-

Петербурга

Геннадьевна, учитель

начальных классов

Номинация «Рыбки»

1 -

Номинация «Птицы»

1  Новикова Юлия ГБОУ СОШ № 691

Невского района Санкт-

Петербурга

Гришина Людмила

Юрьевна, учитель

начальных классов

Номинация «Кошки»

1 Пипко Роман ГБОУ СОШ № 557

Невского района Санкт-

Петербурга

Кашина Ксения Валерьевна,

учитель начальных классов

Номинация «Рептилии»

1 Скрябнева Кира ГБОУ СОШ №691
Невского района Санкт-

Петербурга

Васильчук Юлия

Александровна

Учитель начальных классов

Номинация «Собаки»

1 Воеводина Анна ГБОУ школа № 570

Невского района Санкт-

Петербурга

Суровина Наталья

Сергеевна, учитель

Номинация «Социальный ролик»

1 -

Номинация «Другое»

1 -

4. Присудить дипломы Лауреата III в младшей группе:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя,

должность

Номинация «Грызуны»

1 -

Номинация «Рыбки»

1 -

Номинация «Птицы»

1 Перманов Роман ГБОУ школа № 627

Невского района Санкт-

Петербурга

Кузьменко Елена

Анатольевна, классный

руководитель

Номинация «Кошки»

1 Дроков Вадим ГБОУ СОШ №342

Невского района Санкт-

Петербурга

Светлова Марина

Евгеньевна, учитель

начальных классов

2 Сабуров Игорь ГБОУ СОШ №332

Невского района Санкт-

Петербурга

Дюгай Ирина

Константиновна, учитель

начальных классов

Номинация «Рептилии»

1 Шорина Илина ГБОУ СОШ №342

Невского района Санкт-

Петербурга

Светлова Марина

Евгеньевна, учитель

начальных классов

Номинация «Собаки»

1 Кириллова Елизавета ГБОУ гимназия № 528

Невского района Санкт-

Петербурга

Федотова Ирина Алексеевна

Учитель начальных классов

и педагог дополнительного

образования

2 Гусева Кира ГБОУ школа №340

Невского района Санкт-

Петербурга

Парфенова Альбина

Александровна,

заведующий ОДОД

3 Жалялетдинов Андрей ГБОУ гимназия №528

Невского района Санкт-

Петербурга

Федотова Ирина Алексеевна

Учитель начальных классов

и педагог дополнительного

образования

Номинация «Социальный ролик»

1 -

Номинация «Другое»

1 -

5. Присудить дипломы Победителя в средней группе:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя, должность

Номинация «Грызуны»

1 -

Номинация «Рыбки»

1 -

Номинация «Птицы»

1 -

Номинация «Кошки»

1 -

Номинация «Рептилии»

1 Божуков Дайнис ГБОУ школа №

332 Невского

района Санкт-

Петербурга

Пантелеева Екатерина

Николаевна, учитель

английского языка

Номинация «Собаки»

1 Котова Мария ГБОУ гимназия № 528
Невского района

Санкт-Петербурга

Ананьева Татьяна Викторовна,

учитель биологии, педагог

дополнительного образования

Номинация «Социальный ролик»

1 Туманова Полина ГБОУ СОШ №13
Невского района

Санкт-Петербурга

Степаненко Елена Михайловна,

учитель биологии, педагог

дополнительного образования

Номинация «Другое»

1 -

6. Присудить дипломы Лауреатов I степени в средней группе:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя,

должность

Номинация «Грызуны»

1 -

Номинация «Рыбки»

1 -

Номинация «Птицы»

1 -

Номинация «Кошки»

1 -

Номинация «Рептилии»

1 -

Номинация «Собаки»

1 Коробейникова Олеся ГБОУ СОШ №13

Невского района Санкт-

Петербурга

Степаненко Елена

Михайловна, учитель

биологии, педагог

дополнительного

образования

Номинация «Социальный ролик»

1 Голиков Михаил ГБОУ школа № 627

Невского района Санкт-

Петербурга

Шпрынова Александра

Юрьевна, учитель

Номинация «Другое»

1 -

7. Присудить дипломы Лауреатов II степени в средней группе:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя,

должность

Номинация «Грызуны»

1  Нагайцева Евгения ГБОУ СОШ №13

Невского района Санкт-

Петербурга

Степаненко Елена

Михайловна, учитель

биологии, педагог

дополнительного

образования

Номинация «Рыбки»

1 -

Номинация «Птицы»

1 -

Номинация «Кошки»

1

Номинация «Рептилии»

1 Коробейникова

Полина

ГБОУ СОШ №13

Невского района Санкт-

Петербурга

Степаненко Елена

Михайловна, учитель

биологии, педагог

дополнительного

образования

Номинация «Собаки»

1 Балюк Арина ГБОУ школа № 570

Невского района Санкт-

Петербурга

Макарова Светлана

Анатольевна

2 Васильева Вероника ГБОУ школа № 570

Невского района Санкт-

Петербурга

-

3 Иванова Антонина ГБОУ гимназия № 498

Невского района Санкт-

Петербурга

Силантьева Ирина

Николаевна, учитель

биологии

Номинация «Социальный ролик»

1 -

Номинация «Другое»

1 -

8. Присудить дипломы Лауреата III в средней группе:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя,

должность

Номинация «Грызуны»

1 -

Номинация «Рыбки»

1 -

Номинация «Птицы»

1 -

Номинация «Кошки»

1 Юрченко Александра ГБОУ школа №346 Стремякова Оксана

Невского района Санкт-

Петербурга

Александровна, учитель

биологии

2 Таланова Анастасия ГБОУ школа № 332

Невского района Санкт-

Петербурга

Ястребова Алина

Владимировна

Учитель математики

Номинация «Рептилии»

1 Колосов Андрей ГБОУ школа №34

Невского района Санкт-

Петербурга

Андреева Елена

Станиславовна, учитель

физической культуры,

классный руководитель

Номинация «Собаки»

1 Стремяков Павел ГБОУ школа №346

Невского района Санкт-

Петербурга

Стремякова Оксана

Александровна, учитель

биологии, заместитель

директора по УВР

2 Столбов Андрей ГБОУ школа № 627

Невского района Санкт-

Петербурга

Смирнова Светлана

Павловна, воспитатель

Номинация «Социальный ролик»

1 Вахаев Аюб ГБОУ школа № 627

Невского района Санкт-

Петербурга

Шпрынова Александра

Юрьевна, учитель

Номинация «Другое»

1 -

9. Присудить дипломы Победителя зрительского голосования:

№ Ф.И. участника

Название рисунка

Учреждение ФИО руководителя, должность

Номинация «Грызуны»

1  Матыженкова Мария ГБДОУ детский сад

№3 Невского

района Санкт-

Петербурга

Киселева Юлия Сергеевна

воспитатель

Номинация «Рыбки»

1 Ружников Никита ГБОУ гимназия №

528 Невского

района Санкт-

Петербурга

Федотова Ирина Алексеевна,

учитель начальных классов и

педагог дополнительного

образования

Номинация «Птицы»

1 Перманов Роман ГБОУ школа № 627

Невского района

Санкт-Петербурга

Кузьменко Елена Анатольевна,

классный руководитель

Номинация «Кошки»

1 Игнатьева Дарья ГБОУ СОШ №342

Невского района

Санкт-Петербурга

Светлова Марина Евгеньевна,

учитель начальных классов

Номинация «Рептилии»

1 Колосов Андрей ГБОУ школа №34

Невского района

Санкт-Петербурга

Андреева Елена

Станиславовна, учитель

физической культуры,

классный руководитель

Номинация «Собаки»

1 Воеводина Анна ГБОУ школа № 570
Невского района

Санкт-Петербурга

Суровина Наталья Сергеевна,

учитель

Номинация «Социальный ролик»

1 Туманова Полина ГБОУ СОШ №13
Невского района

Санкт-Петербурга

Степаненко Елена Михайловна,

учитель биологии, педагог

дополнительного образования

Номинация «Другое»

1 Корчагин Александр ГБОУ школа №345
Невского района

Санкт-Петербурга

Колесник Юлия Ивановна,

учитель начальных классов